Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.08.2018                                                                                                                                       № 164
с. Ново-Кусково

О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 13.07.2012 № 173 «Об утверждении административного регламента предоставлениямуниципальной услуги «Предоставление информации о предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах
Новокусковского сельского поселения»

	С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 13.07.2012 № 173 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах Новокусковского сельского поселения»(далее – постановление, регламент) следующие изменения:
	1) пункт 2 постановления исключить;
	2) в пункте 5 постановления слова «специалиста 1 категории по благоустройству, обеспечению жизнедеятельности, транспорту, связи и безопасности» заменить словами «ведущего специалиста по технике безопасности, охране окружающей среды, благоустройству, транспорту и вопросам жизнеобеспечения населения»;
3) подпункт 1 пункта 1.3 регламента изложить в следующей редакции:
«1) устно на личном приеме к уполномоченному должностному лицу – ведущему специалисту по технике безопасности, охране окружающей среды, благоустройству, транспорту и вопросам жизнеобеспечения населения (далее – ведущий специалист);»;
4) далее по тексту регламента слова «специалист 1 категории» заменить словами «ведущий специалист» в соответствующих падежах.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещениюна официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.

Глава сельского поселения                                                                А.В.Карпенко

[bookmark: _GoBack]